
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICADEJOS 
PRIMAR 

D I S P O Z I Ţ I E
Referitor la : convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară 

în data de 28 februarie 2013
Primarul comunei Osica de Jos, judeţul Olt;
Având în vedere :

- prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului local al comunei 
Osica de Jos;

- prevederile art.39 (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.39 (1) şi art.68 (1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
emite prezenta dispoziţie:

Art.1. -  Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Osica de Jos, în 
data de 28 februarie 2013, ora 13,00 în sala de consiliu a Primăriei comunei Osica de Jos, cu 
următorul proiect al ordinii de zi :

1. Proiect de hotărâre cu privire la modificarea şi completarea H.C.L nr. 18 din 
31.08.2012, cu privire la aprobare Regulament de organizare şi funcţionare al aparatului 
prorpiu al primarului Comunei Osica de Jos ;

• Raport nr. 597 din 25.02.2013, al secretarului comunei Osica de Jos, cu 
privire ia susţinerea proiectului de hotărâre;

Prezintă doamna Torcea Daniela, secretar
• Raport de avizare nr. 598 din 25.02.2013, al comisiei de specialitate pentru 

administraţie publică locală, juridică şi de disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice a cetăţenilor;
Prezintă d-nul Gubendreanu Cezar, preşedinte comisie

2. Proiect de hotărâre cu privire la organizarea structurii de audit public intern 
în cadrul Primăriei Comunei Osica de Jos

Iniţiator domnul Amzu Nicolae, primar
• Raport nr. 601 din 25.02.2013, al doamnei Tîrcă Ioana, referent în

cadrul Compartimentului financiar-contabilitate , cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;
Prezintă doamna Tîrcă Ioana, referent

• Raport de avizare nr. 602 din 25.02.2013, al comisiei de specialitate pentru 
activităţi economico-financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public şi privat a! 
Comunei Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico-socială, amenajarea 
teritoriului şi urbanism, gospodărire comunală şi protecţia mediului, cu privire la susţinerea proiectului 
de hotărâre ;

Prezintă d-nul Pistol Marian, preşedinte comisie
3. întrebări, interpelări, propuneri, diverse ;

_/[* ' *
Pr i m ă r i a *  i a v iz a t

SECRETAR COMUNĂ,
Torcea Qaaieia

Nr. 15 din 25.0^ 2


